
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEO09122 
Processo Administrativo N° SS-PEO09/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 29/06/2022 12:12:42 

TOTAL DO PROCESSO: 589.642,48 

COMERCIAL MONTANNA 

 

39.528.47210001-57 589.642,48 

   

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 098 Total: 323.952,48 

tem: 1 Unidade: Und Marca: Massar Modelo: Conforme o edital 

ou 

.. 4/ 

Descrição: Avental descartável em TNT, manga longa, gramatura 40, 100% polipropileno. 

Quantidade: 17.712 Valor Unit.: 18,29 

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 025 

Total Item: 323.952,48 

Total: 197.350,00 

I tem: 1 Unidade: Cx Marca: Massar Modelo: Conforme o edital 

Descrição: Máscara Cirúrgica tripla, descartável, com elástico, c/ 50 unid. 

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 39,47 

Quant.: 1 

Unidade: Pct 

Descrição: Máscara n95-pff2. pct e/lO 

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 22,78 

LOTE 24 

I tem: 1 

Num: 099 

Marca: Massar 

Total Item: 197.350,00 

Total: 68.340,00 

Modelo: Conforme o edital 

Total tem: 68.340,00 

" DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 12/07/2022 20:40 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronico.biob.core.windowsnetiparticipantdocuments/63d96738a1  ee4665b2825td6633a3de8.pdf 

Horário: 12/07/202220:40 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 12/07/2022 20:40 Documento: Autorização para Comercialização de Produtos Correlatos (ANVISA) 

Endereço: http://ianceeletronico.biob.core.windows.netlparticipantdocuments/520399e3fdd  14e13ab972a14705bcb8c.pdf 

Horário: 12/07/2022 20:40 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://Ian  ceei etroni co. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/fd6f4089d39f489998ac312777f9b1 be.pdf 

Horário: 12/07/2022 20:40 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments1f37b4f0102c0471  bb2996123e2bfad58pdf 

Horário: 12/07/2022 20:40 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endoroço: http://lancealotronico.blobcore.windows.net/participantdocumentsifl  b782f14e8e41 319c1 d86dc1f7f0a07.pdf 

Horário: 12/07/2022 20:40 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5dal  c74290b348e58b3ed3c05c7e26c4.pdf 

Horário: 12/07/202220:40 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/obl e81235d7b4fa8950968fa9070a8c7.pdf 

Gerado em: 01/09/2022 11:34:07 1 de 2 



-'c, 

f7
o 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 1)'t0 ,d 

NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 12/07/2022 20:40 

Endereço: http:/flanceeletronico. 

Horário: 12/07/2022 20:40 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  12107/2022 20:40 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  12/07/2022 20:40 

Endereço: http://ianceeletronico. 

Horário:  12/07/2022 20:40 

Endereço: http://lan  ceei etronico. 

Horário: 12/07/2022 20:40 

Endereço: http:/ílanceeletronico. 

tiorário: 12/07/2022 20:40 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  12107/2022 20:40 

Endereço: http:lllanceeletronico. 

Horário: 12/07/2022 20:40 

Endereço: httpí/lanceeletronico. 

Horário: 12/07/2022 20:40 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  12107/2022 20:40 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 12107/202220:40 

Endereço: http://lanceeletronico  

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

netlparticipantdocuments/6e1 eb3412df94b339467dce8a859100e.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

net/participantdocuments/0d5878d0c7454edd855265646d33a2d 1 .pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

net/participantdocuments/6272bd 19867f436588ef0367ce3cb5d4.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

netiparticipantdocuments/8bacc60127224880880f745dbf61 b00e.pdí 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

netlparticipantdocuments/67694571 160f4d35b1 cfafd 14775c03f.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

netiparticipantdocuments/994d59342b2344d6a25bbaa196780ba7.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/participantdocuments/a24d18e128724443958a86672319dt9e.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

netlparticipantdocuments/2ba58033d47c42ec80dd933215f48644.pdf 

Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

net/participantdocumentslf6565cblcb1 74f1 3ab58fb7f620d569b.pdf 

Outros documentos 

netlparticipantdocuments/72ea2f2c7c804e5784db73b0c5c1 1 c5e.zip 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

net/participantdocuments/aec172afb27a493c9ae47a 1 caf7d7797.pdf 

Prova de Inscrição Estadual 

net/participantdocuments/1 e5456ab79c3422a9e6abd83d375a86a.pdf 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows, 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote item Endereço 

Gerado em: 01/09/2022 11:34:07
2 de 2 


